CT增强扫描中应用恒温箱加热造影剂 每日报价
产品名称 CT增强扫描中应用恒温箱加热造影剂 每日报价
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数 品牌:福意医疗
型号:不同产品不同型号
产地:产地
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
CT增强扫描中应用恒温箱加热造影剂 每日报价
CT增强扫描中应用恒温箱加热造影剂 每日报价厂家简介：
  福意电器有限公司是一家恒温低温设备及实验室仪器的，公司自创业初始，就以科技保证，服务便捷
产品为宗旨，为广大疗、科研实验室行业的用户提供设备和的服务&
本公司成立于一九九九年，通过十多年的行业实践，积累了深厚的行业，随着科技的日新月异，我们秉
承创新、质的方针。欢迎内外新老客户光临，互利互惠、携手并进。公司我们相信科学。时刻关注生命
科学发展的新方向，我们相信生命科学的任何一个新发现都有可能成为福意联（Fuyilian）发展的下一个
突破口&
北京福意电器有限致力于恒温设备，加温设备，冷藏设备，低温设备，车载冷藏运输设备的发展创新，
我们拥有的技术力量，在产品结构、制冷、加热和温控等多项核心技术中积累了丰富的，以新颖的设计
、的产品服务于用户；以"福意联"人不懈的努力，产品的不断改进和，的不断加强，对客户郑重承诺“
用心。
 CT增强扫描中应用恒温箱加热造影剂 每日报价产品参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm
单门双锁FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm
单门双锁FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 540×550×840mm
单门双锁FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm
单门单锁FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁FYL-YS-310L 310L 2-48℃
595×695×1315mm 单门单锁FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁FYL-YS-828L 828L
2-48℃ 1265×680×1830mm 双门双锁FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 1265×680×2150mm 双门双锁FYL-YS-128
88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm 单门单锁
CT增强扫描中应用恒温箱加热造影剂 每日报价产品特性：
CT增强扫描中应用恒温箱加热造影剂 每日报价也可以用于家庭腹透患者使用，能够地将透析液加温至适
宜的温度，帮助患者进行腹膜透析。其主要说明如下：加温功能：CT增强扫描中应用恒温箱加热造影剂
每日报价和腹膜透析液加温柜都能够加温透析液，将其加热至适宜的温度。恒温功能：CT增强扫描中应